РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 15.12.2015	                                     	                                                        №  62
станица Нижнебаканская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2013 год

	В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском кре.прогнозировании, индикативном планировании и программах социального экономического развития Краснодарского края» рассмотрев проект индикативного плана социально-экономического развития Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2016 год, представленный главой Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
	1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  края на 2016 год  (приложение).
	2.Главному  специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района О.В.Корниенко ежеквартально предоставлять в Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района информацию о достижении показателей годового индикативного плана социально-экономического развития Нижнебаканского сельского поселения.
	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Голубятников А.П.).
4.Настоящее решение подлежит обнародованию.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района 					М.В.Тоников